



## Mango ApS

Lindevangsvej 21  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29937303

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Carsten Boje Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mango ApS  
Lindevangsvej 21  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29937303  
Stiftelsesdato: 23.06.2021  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Carsten Boje Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i ejendomme, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 90 mio.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(327.848)	(88.320)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(327.848)</b>	<b>(88.320)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.730.409	6.627.892
Andre finansielle indtægter	1	2.469.281	2.983.127
Andre finansielle omkostninger	2	(1.881.942)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.989.900</b>	<b>9.522.699</b>
Skat af årets resultat	3	(86.419)	(636.733)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.903.481</b>	<b>8.885.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		85.903.481	4.885.966
<b>Resultatdisponering</b>		<b>89.903.481</b>	<b>8.885.966</b>
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		19.000.000	<b>0</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.204.811	13.644.346
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>35.204.811</b>	<b>13.644.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.204.811</b>	<b>13.644.346</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.100.265	4.849.755
Tilgodehavende skat		10.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.111.245</b>	<b>4.849.755</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.008.975	23.113.449
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>46.008.975</b>	<b>23.113.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.049.566</b>	<b>2.431.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.169.786</b>	<b>30.394.438</b>
<b>Aktiver</b>		<b>133.374.597</b>	<b>44.038.784</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		124.866.943	38.963.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>129.366.943</b>	<b>43.463.462</b>
Skyldig skat		0	565.322
Anden gæld		4.007.654	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.007.654</b>	<b>575.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.007.654</b>	<b>575.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>133.374.597</b>	<b>44.038.784</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	38.963.462	4.000.000	43.463.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	85.903.481	4.000.000	89.903.481
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>124.866.943</b>	<b>4.000.000</b>	<b>129.366.943</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	172.125	213.886
Renteindtægter i øvrigt	233.599	245.057
Valutakursreguleringer	0	235.283
Dagsværdireguleringer	1.687.513	2.033.739
Øvrige finansielle indtægter	376.044	255.162
	<b>2.469.281</b>	<b>2.983.127</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54.438	0
Valutakursreguleringer	1.827.504	0
	<b>1.881.942</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	60.000	637.000
Regulering vedrørende tidligere år	26.419	(267)
	<b>86.419</b>	<b>636.733</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	36.146.658
Afgange	(941.847)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.204.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.204.811</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Aktier og investeringsbeviser kr.</b>
Dagsværdi ultimo	36.890.315
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.687.513

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Carsten Boje Møller, Lindevangsvej 21A, 3460 Birkerød ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
